

Motorgården Borris ApS
Storegade 43, Borris, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 39 46 72

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019

Bent Gosvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Motorgården Borris ApS Storegade 43, Borris 6900 Skjern
	Telefon: 97366218
	CVR-nr.: 35 39 46 72
	Stiftet: 3. juli 2013
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Gosvig
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	Lindvig Ejendomme A/S CVR-nr. 31 88 63 09

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.322 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.322.290	1.220.764
1 Personaleomkostninger	-1.045.112	-986.440
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.405	-58.654
Driftsresultat	217.773	175.670
Andre finansielle indtægter	491	1.852
Øvrige finansielle omkostninger	-1.801	-888
Resultat før skat	216.463	176.634
2 Skat af årets resultat	-50.412	-38.884
Årets resultat	166.051	137.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-133.949	-162.250
Disponeret i alt	166.051	137.750

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.106	142.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.106</u>	<u>142.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.106</u>	<u>142.246</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	67.018	0
Fremstillede varer og handelsvarer	57.030	205.875
Varebeholdninger i alt	<u>124.048</u>	<u>205.875</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.889	240.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.816	310.694
Udskudte skatteaktiver	2.674	0
Andre tilgodehavender	18.800	0
Periodeafgrænsningsposter	3.831	8.328
Tilgodehavender i alt	<u>461.010</u>	<u>559.849</u>
Likvide beholdninger	<u>234.612</u>	<u>139.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>819.670</u>	<u>904.739</u>
Aktiver i alt	<u>920.776</u>	<u>1.046.985</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	174.224	308.173
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>554.224</u>	<u>688.173</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.747	76.799
	Selskabsskat	55.286	42.284
	Anden gæld	264.519	237.529
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.552	356.612
	Gældsforpligtelser i alt	<u>366.552</u>	<u>356.612</u>
	Passiver i alt	<u>920.776</u>	<u>1.046.985</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	897.659	858.711
Pensioner	95.443	93.126
Andre omkostninger til social sikring	10.657	10.657
Personaleomkostninger i øvrigt	41.353	23.946
	<u>1.045.112</u>	<u>986.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.286	42.284
Årets regulering af udskudt skat	-4.874	-3.400
	<u>50.412</u>	<u>38.884</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	293.269	293.269
Tilgang i årets løb	18.265	0
Kostpris 31. december	<u>311.534</u>	<u>293.269</u>
Afskrivninger 1. januar	-151.023	-92.369
Årets afskrivninger	-59.405	-58.654
Afskrivninger 31. december	<u>-210.428</u>	<u>-151.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>101.106</u>	<u>142.246</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	308.173	470.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-133.949</u>	<u>-162.250</u>
	<u>174.224</u>	<u>308.173</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68 t.kr.
Varebeholdninger	124 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt ca. 1.621 t.kr.

Herudover har selskabet almindelige garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtelse udgør 8.800 kr. pr. måned i 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindvig Ejendomme A/S, CVR-nr. 31886309 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.